JopaTok 4
0o Mopsigky cknagaHHs chiHaHcoBoT
Ta 6IKEeTHOI 3BITHOCTI po3nopsiaHMKaMn
Ta ofepXyBavyamu GI0KETHUX KOLUTIB
3BIiT
NpoO HaAXOMKEHHS Ta BUKOPUCTaAHHSA KOWTIB 3arasibHoro cooHay ( popma Ne2a, No2wm)
3a | kBapTtan 2014 p.

YcTaHOoBa [epxaBHe nignpnemcTBo "KOHCTpykTOpchbKke 6topo “MNiBaeHHe" iM. M.K. AHrens" 3a €4PMNOY
Teputopia  AHINMPOMETPOBCHKA 3a KOATYY
OpraHizauiiHo-npaBoBa (popMa rocnogaptoBaHHs [epxaBHe NignpuemMcTso 3a KOMor
Kopg Ta Ha3Ba BigoMu0i kKnacuduikauii BUgaTKiB Ta KpeanTyBaHHA AepPXaBHOro OH0OKeTy 638

[HinponeTpoBCcbka 06/s1acHa gepxaBHa agMiHicTpauis

Kog Ta HasBa nporpamHoi knacudikalii BUgaTkiB Ta KpeanTyBaHHSA AepXXaBHOro 6romkeTy 6381130

BukoHaHHA 60proBrx 3060B'A3aHb 3a KpeauTamu, 3a/TlydeHUMN Nifg AepPXaBHi rapaHTii gna peanisauii npoekTiB "LinknoH-4" Ta "CTBOpPEHHSs
HauioHanbHOT CynyTHMKOBOT CUCTEMM 3B'A3KY"

<op, Ta Ha3Ba TUMOBOI Bif0M4Y0T Knacuduikalii BuaaTkiB MicLeBMX BHOOKETIB

Kop Ta Ha3Ba TMMYacoBOiT knacudikauii BnaaTkiB Ta KpegmTyBaHHSA MICLEBUX BHOQKETIB

MepioanyHiCTb: KBapTaslbHa, pivHa.
OauHULA BAMIPY:  TPH.KOM.
KEKB Kon, 3arBepmKeHO 3arBepmKEHO 3a/MLLIOK Ha Hagjiiwno Kacosi DaKTNYHI
lMokasHWKn Ta/abo psgka Ha 3BITHWA Ha 3BITHWIA no4arToK KOLLITIB 3a 3BITHUN 3a 3BiTHUI
KKK piK nepiog(pik) 1 3BITHOMO 3a 3BITHWI nepioa(pik) nepioa(pik)
poky nepioz(pik)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bugatku Ta HafaHHA KpeauTiB - yCbOro X 010 1569 451 400,00 - - - -
y TOMY YnChi:
MoTo4Hi BNgaTkun 2000 020 1569 451 400,00 - - - _
Onnata npaui i HapaxyBaHHsA Ha 2100 030 “ “ - “ ”
3apo6iTHY nnaty
OnnaTa npaui 2110 040 - - - - -
3apobiTHa niata 2111 050 - - - - _
poLuoBe 3abe3neyeHHs 2112 060
BilACbKOBOC/Ty»G0BLiB ' " ' " '
'BpaxyBaHHA Ha onnaTy npaui 2120 070 - - - - -
BUKOPUCTaHHA TOBapiB i nocnyr 2200 080 - - - - -
MNpeameTn, MaTepianu, obnagHaHHA Ta 2210 090 “ ” - "
iHBeHTap !
MeankameHTUN Ta nepesA3yBasbHi 2220 100 ” ” -
MaTepianu
MpoAyKTKn xapyyBaHHsA 2230 110 - - - - -

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHaslbHUX) 2240 120 - - - - -

Koawn
14308304
1210137800
140

3a/mMLLIOK
Ha KiHeUb
3BITHOrO
nepiozy(poky)
10



1 2
BuaaTKu Ha BifpamKeHHs 2250
BujaTku Ta 3axofu cneyianbHOro 2260
NpU3HaYeHHs
OnnaTa KOMyHanbHUX NOCNyr Ta 2270
eHeproHociiB
Onnata TensionocrayaHHs 2271
Onnata BoAONOCTaYaHHs Ta 2272
BOAOBIABEAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii 2273
onjarta NpYpoAHOro rasy 2274
Onnara iHWMX eHeproHociiB 2275
[LocnigxeHHs | po3po6kn, okpemi3axoan 2280
no peanisauii gep>xaBHux (perioHanbHNX)
nporpam
JocnimpkeHHs | po3po6ku, OKpeMmi 3axoan 2281
PO3BUTKY MO peanizaLii AepxaBHUX
(perioHanibHMX) Nporpam
OkpeMi 3axoam Mo peanizauii AepaBHUX 2282
(perioHanIbHNX) Nporpam, He BigHEeCeHi
[0 3aX0fiB PO3BUTKY
O6cnyroByBaHHA 60proBux 3060B’A3aHb 2400
O6cnyrosyBaHHA BHY T PILLHIX 60proBux 2410
3060B%Y3aHb
O6cnyroByBaHHA 30BHILLHIX 60ProBux 2420
3060B%3aHb
MoTouHi TpaHctepTn 2600
Cybeungii'Ta noTouHi TpaHcepTHn 2610
nignpuemcTBam (ycTaHoBaM, opraHisawiam)
MoTouHI TpaHcthep Ty opraHam 2620
[LEePXXaBHOM0 yNpaB/iHHA iHLWNX PIBHIB
MoTouHi TpaHchepTyn ypsagam iHO3EMHUX 2630
[epxaB Ta MKHapoAHUM opraHisauism
CouianbHe 3a6e3neyeHHs 2700
BunnaTa neHciii i gonomoru 2710
CTuneHgii 2720
IHWIi BUNNaTW HaceneHHo 2730
IHWI NOTOYHI BngaTkn 2800
KanitanbHi Bugartkm 3000
MpunabaHHA OCHOBHOTO KaniTany 3100
MpuabaHHs obnafHaHHA | NnpegMeTIiB 3110
[LOBFOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBAHHS
KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (NpnabaHHsA) 3120
KanitasibHe 6yAiBHULTBO (NPUAGaHHS) 3121
Xutna
Ha3Ha4yeHy
V kpacHorsap).
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

KanitasnbHe 6yaiBHALTBO (MpuadaHHs) 3122 410 " “ - " «
iHLLMX O6'EKTIB
KaniTanbHuii peMoHT 3130 420 - - - - - -

KanitasibHuiA pEMOHT XMWT/I0BOrO hoHAY 3131 430 " “ " " "
(NpyMiLLEHD)

KaniTanbHWii peMOHT IHLLKX 06'EKTIB 3132 440 - - - - - -
PekoHCTpyKLUis Ta pecTaspauis 3140 450 - - - - - -

PeKOHCTPYKLIS YX/TNI0BOTO qoHay 3141 460 “ - " " "
(NpyMiLLEHD)

PeKoHCTpyKList Ta pecTaspavys 3142 470 " “ - “ “ “
iHLLMX O6'eKTIB

PecTaBpauist nam’aTok KynbTypK, icTopil 3143 480 “ “ “ “ "
Ta apXiTekTypu
CTBOpeHHA JepxXaBHUX 3anacis i pe3epsis 3150 490 - - - - - -
MpugbaHHs 3emni Ta HemaTepianbHUX 3160 500 " "
aKTuBIB ' ' '
KanitanbHi TpaHcdepTu 3200 510 - - - - R R
KaniTanbHi TpaHchepTu nignpuemcTBam 3210 520 “ ” - “ _ "
(ycTaHoBam, opraHisauism)
KaniTanbHi TpaHcthepTun opraHam 3220 530 " “ - _ " "

[epXXaBHOro ynpas/iHHA IHLWWUX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHchepTn ypsagam iHozemHux 3230 540

[epXaB Ta MbKHapoAHUM OpraHisauism

KaniTanbHi TpaHcdepTun HaceneHHo 3240 550 - - - - - -
BHYTpiLLHE KpEeANTYBaHHS 4100 560 - - - - - -
HagaHHSA BHYTpPILWHIX KpeanTiB 4110 570 - - - - - -
HapaHHs kpeauTiB opraHam AepxaBHOro 4111 580 " " " " “
yrpaBniHHA IHLWNX PiBHIB
HapaHHs kpeauTiB nignpuemMcTsam, 4112 590 “ ” “ “ “ "
yCTaHOBaM, OpraHisauisiM
HafaHHA IHWMX BHYTPILLHIX KpeavTis 4113 600 - - - - - R
30BHILLHE KpeaUTYBaHHS 4200 610 - - - - - -
HapgaHHS 30BHILLHIX KpeauTiB 4210 620 - - - - - -
HLLI BUAATKN 5000 630 - X X X X
i HeposnopgjneHi Buaoatkv 9000 640 . - - - -
Mepwwnii 3acTynHMK NeHepasbHOro KOHCTPYKTOpa - FeHepan Kypsiumii €sreH Bitanivosny
ANpeKTopa
(iHidianw i npisBuLe)
ronoBHWit Byxrantep PscHAHCbKuIA FKOpili MkonaiioBuy
(iHigianw i npiaBmu.l,(;)>
01 kBiTHSA 2014 R Ka

TM-i g .-“rbkomy PanoHi
?LnKaniB®" EeTpoBChbKa
\ ,nnrn :CbKOI 0b/1acTi

y*
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Jopatok 11
0o Mopsigky cknagaHHs hiHaHCOBOI Ta
BHOMKETHOI 3BITHOCTI PO3MOPSiAHUKaMA Ta
ofePXKyBavaMN GHIHKETHUX KOLLTIB
(a63aLy, aes'sTuin nignyHKTy 2.1.2 nyHKTYy 2.1)
3BIT
npo 3aboproBaHiCcTb 3a 6r4KETHMMN KowTamn (dbopma Ne7a, Ne7m)
Ha 1 kBiTHA 2014 p.

Koan
YcTaHoBa [JepxasHe nianpreMcTBo "KoHcTpykTopcbke 6topo "MiBgeHHe" im. MK, AHrens” 3a €Proy 14308304
TepuTtopis JOHINPOMETPOBCBHKA ' 33 KOATYY 1210137800
OpraHizaujiiHo-npasosa hopma rocrnogaproBaHHs [JepxasHe nianpremcTso ' 3a KOMor 140
Kop, Ta Ha3Ba BigomMuoi knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeamTyBaHHS fepXaBHOro GHMKETY 638
[epxaBHe KOCMiYHE areHTCTBO YKpaiHu
in Ta HasBa NporpamMHoil Knacudgikalii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS AePXaBHOIO GHOMKETY 6381130
BMKOHaHHsS1 GOProBMX 3060B'A13aHb 3a KpeauTamu, 3asTydeHUM i, AepxaBHi rapaHTil Ans peasizauii npoexTiB "LinknoH-4" Ta "CTBopeHHst HavjioHasbHOI CynyTHUKOBOI CUCTEMM
3B'A3KY"
Kog, ?a: HasBa TUMOBOI BiAOMYOT Knacuduikauii BUAATKIB Ta KpeaAUTKBaHHS MicLeBMX 6 10 4 X e T iB
Kog Ta Ha3Ba TMyacoBoi knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHS MiCLLEBUX GIO4KETIB LLINCBKO, CITYMOM >KpailHM
. . . . ThO Tl -
SZS:SVI?'LT:H;;I;W ';AF;:H::F? , KeapTaibha, - prra o Rl Al AMITGONG'T r:0CkKol OGi
dopma cknageHa: 3a 3arajibHUM, cneujanbHUM  (OHAOM  (HEOOXiaHE MiAKPEC/ATY.
[e6iTopchka 3ab6oproBaHicTb Kpepavropceka 3a60proBaHicTb 3apeecTtpoBaHi
KEKB Kog GHODKETHI
paa- Ha Ha KiHeLb 3BITHOrO cnmcaHa Ha Ha KiHeLb 3BITHOrO Nepioay(poKy) crivicaHa chiHaHCOBI
Ka royarok nepiozy(PoKy) 3a nepiog, noyaTok 3a nepiog, 3000B'A3aHHA Ha
IMokasHMKN 3BITHOrO YCbOro 3 Hel 3 rioyarky 3BITHOIO YCbOro 3 Hel 3 royarky KiHeLb 3BITHOrO
PPOKY, npocT- 3BITHOrO PPOKY, npocT- TepMiH 3BITHOrO nepiogy(poxy)
YCbOro poyeHa poKy yCbOro poueHa onnaru oKy
KO He
HacTaB
1 2 3 4 5 B 7 8 9 10 [} © 13
[Joxogn X 010 - - - - - - X - X
Bupatkv - ycboro Ha yTpuMaHHs X 020
/cTaHOBM
Y TOMY YCsi:
MoTouHi BUgaTkm 2000 030 - - -
Onnata npawj i HapaxyBaHHsA Ha 3apoGiTHY 2100 040
nnary
OnnaTa npaui 2110 050 - - - - - - -

3apo6iTHa nara 2111 060 - - - -



1
IpoToBe 3a6esneyeHHs

BiliCbKOBOC/Ty)XOOBLB
HapaxyBaHHsi Ha onnaTy npaui
BukopucTaHHsa ToBapiB i nocayr
MpeameTwn, MaTepianu, obnagHaHHA Ta
iHBeHTap
MeaukaMeHTW Ta nepeBA3yBasbHi
MaTepianu
MpoAyKT Y XapuyBaHHs
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHMX)
BugaTkv Ha BifpAoKeHHA
BuaaTkn Ta 3axoam cnelianbHOro
NpuU3HavYeHHA
OnnaTa KOMyHanbHUX nocnyr Ta
eHeproHociie

Onnata TeryionoctayaHHs

Onnata BoAomnocTayaHHs 1a
BOAOBIABEAEHHS

Onnara enexkTpoeHepril

Onnarta nNp1poaHoro rasy

Onnara iHLWMX EHEProHOCITB
JocnigxeHHs i po3pobku, OKpeMmi3axoam
no peanisaujii gepxaBHux (perioHanbHWX)
nporpam

[JocnimkeHHs | po3pobku, okpemi 3axoam
PO3BUTKY MO peai3aLli AePKaBHIX
(perioHasbHKX) Mporpam

Oxpemi 3axoay no peanisaLyi AepxaBHMX
(perioHasbHMX) Nporpam, He BiaHeCeH A0
3axofiB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHsi 60proBux 3060B’s13aHb

O6cnyroByBaHHSA BHY TPIiLLHIX 60prosux
3060BH3aHb

O6CcnyroByBaHHS 30BHILLHIX 60ProBux
3060B%3aHb

MoTouHi TpaHcthepTn

Cybcugii Ta noTouHi TpaHcdepTHn
nianpremcTBam (ycTaHoBaMm, OpraHisauism)

MoTouHi TpaHcdep Ty opraHam fepXXaBHoOro

ynpasiHHA iHWWX PIBHIB

MoTouHI TpaHchepTH ypsagam iHO3eMHUX

[epxaB Ta MKHapoAHVWM opraHisauiam

2
2112

2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270

22711
2272

2273
2274

2275
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2282
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2600
2610

2620

2630
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KasHauyencbKoi(
y KpacHoraapgiickkomy i

M [HiHponeTpoe
[HinponeTnoBCbLKOi



1
CouianbHe 3abesneyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomoru
CTunengii
IHWi BUNNAaT W HaCeNEHH
IHWi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi BugaTku
MpuabaHHA OCHOBHOTO Kanitany 1
Mpua6aHHs o6naAgHaHHs i npeaMeTiB
[OBrOCTPOKOBOTO KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6yfiBHMYTBO (Npug6aHHs)
KanitanoHe 6yaiBHMUTBO (NpUAbGaHHN)
utna
KanitanbHe 6yaiBHMUTBO (NpnabaHHs)
iHLWMUX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMoOHT
KanitanbHuii peMOHT XWTNOBOro hoHAY
(NpuMileHb)
KanitanbHuii peMoHT iHLWKUX 06'EKTIB
PeKkoHCTpyKLUis Ta pecTaspauis
PeKOHCTPYKLif XUTNoBoro poHay
(NnpuMileHb)
PeKoHCTpYyKLiA Ta pecTaspais
iHLWKUX 06'€KTiB
PecTaspauis nam'aTok KynbTypu, icTopii Ta
apxiTekTypu
CTBOpeHHs gepXaBHUX 3anacis i pesepsis
Mpua6aHHa 3eMni Ta HemaTepianbHUX
aKTuBiB
KanitanbHi TpaHchepTtn
KaniTanbHi TpaHchepTu nignpmemMcT Bam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)
KaniTanbHi TpaHcdepTun opraHam
pPXaBHOrO ynpaB/iHHA iHWNX piBHIB
KaniTanbHi TpaHcthepTu ypsgam iHO3eMHUX
AepxaB Ta MKHapoOAHWM opraHizaulisam

KaniTanbHi TpaHcthepTun HaceneHH

2
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

3120
3121

3122

3130
3131

3132
3140
3141

3142

3143

3750
3160

3200
3210

3220

3230

3240

3
320
330
340
350
360
370
380
390

400
410

420

430
440

450
460
470
480

490

500
510

520
530

Y MiCAYHI GrogyKeTHIN 3BITHOCTI psiaky 3 380 no 560 He 3aroBHIO)

Mepwwii 3acTynHUK F'eHepanbHOro KOHCTpPyKTOpa - MeHe

AupekTopa

ONOBHWI Byxrantep

01 kBiTHA 2014 poky

10 11 12

Kypsuuii €BreH BitaniiioBuy

(iHiLjam, NpisBALLE)
PsicHsHCbKMIA FOpin Mukonaiosuy
(iHiLjam, npissuLLE)

V Ky*Cnorpar*
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